株洲市教育局

关于株洲市2025年第二批中等职业教育“双师型”教师认定名单公示

根据湖南省教育厅《关于开展2025年度湖南省职业教育“双师型”教师认定工作的通知》《工作提示（第二批“双师型”教师认定）》和株洲市教育局《关于开展2025年株洲市职业教育“双师型”教师认定工作的通知》，经中职学校教师个人申报，学校考核推荐，市教育局组织专家现场认定，现将拟通过认定人员名单予以公示。若对认定对象有异议，请在公示期内向市教育局电话或书面反映，逾期不予受理。反映情况和问题必须实事求是，应签署真实姓名；对线索不清的匿名信和匿名电话，不予受理。

　　公示时间：2025年11月13日-2025年11月14日

联系电话：0731-22663762

附件：1.株洲市2025年第二批中等职业教育“双师型”教师拟认定名单（初级）
2.株洲市2025年第二批中等职业教育“双师型”教师拟认定名单（中级）
3.株洲市2025年第二批中等职业教育“双师型”教师拟认定名单（高级）
　　　　　　　    　　株洲市教育局

　　　　　       　　　2025年11月13日

附件１

株洲市2025年第二批中等职业教育“双师型”教师拟认定名单（初级）
	序号
	学校名称
	姓名
	是否破格申报
	最终学历
	专业
	任教专业

	1
	湖南省茶陵县职业中等专业学校
	陈锦芳
	否
	大学本科毕业
	英语教育
	730701-电子商务

	2
	株洲市生物工程中等专业学校
	唐爱东
	否
	大学本科毕业
	408-工学学士学位
	710105-电子电器应用与维修

	3
	湖南省茶陵县职业中等专业学校
	曹佳琦
	否
	大学本科毕业
	艺术设计
	710210-计算机平面设计

	4
	株洲市特殊教育学校
	沈佳惠
	否
	硕士研究生毕业
	教育学
	750106-工艺美术

	5
	株洲轨道交通职业技术学校
	张敏
	否
	大学本科毕业
	社会体育指导与管理
	730702-跨境电子商务

	6
	湖南省茶陵县职业中等专业学校
	陈倩倩
	否
	大学本科毕业
	旅游管理
	740101-旅游服务与管理

	7
	株洲市生物工程中等专业学校
	肖莉
	否
	大学本科毕业
	408-工学学士学位商务
	730701-电子商务

	8
	株洲市生物工程中等专业学校
	彭娟
	否
	大学本科毕业
	艺术设计
	710201-计算机应用

	9
	株洲市生物工程中等专业学校
	刘锦球
	否
	大学本科毕业
	汉语言文学
	710201-计算机应用

	10
	株洲市生物工程中等专业学校
	王程
	否
	大学本科毕业
	机械工艺技术
	660102-机械加工技术

	11
	株洲市生物工程中等专业学校
	徐波
	否
	大学本科毕业
	材料成型及控制工程
	660108-模具制造技术

	12
	株洲市生物工程中等专业学校
	郭倩兰
	否
	大学本科毕业
	旅游管理
	740101-旅游服务与管理

	13
	株洲市生物工程中等专业学校
	刘斯雨
	否
	大学本科毕业
	人力资源与管理
	730701-电子商务

	14
	株洲市生物工程中等专业学校
	张人旺
	否
	大学本科毕业
	应用电子教育
	710105-电子电器应用与维修

	15
	湖南化工职业技术学院(附设中职班)
	盛金朋
	否
	大学本科毕业
	食品科学与工程
	740201-中餐烹饪

	16
	湖南化工职业技术学院(附设中职班)
	王伦
	否
	硕士研究生毕业
	艺术设计
	750101-艺术设计与制作

	17
	湖南化工职业技术学院(附设中职班)
	陶浩
	否
	大学本科毕业
	机械设计制造及其自动化
	660101-机械制造技术

	18
	湖南化工职业技术学院(附设中职班)
	周婷
	否
	硕士研究生毕业
	食品工程
	740201-中餐烹饪

	19
	湖南化工职业技术学院(附设中职班)
	刘岩
	否
	硕士研究生毕业
	广播电视
	760202-广播影视节目制作

	20
	湖南化工职业技术学院(附设中职班)
	丁娟
	否
	大学本科毕业
	人力资源管理
	710201-计算机应用

	21
	湖南化工职业技术学院(附设中职班)
	沈丽华
	否
	大学本科毕业
	英语
	770201-商务英语

	22
	株洲市渌口区职业中等专业学校
	符媛媛
	否
	大学本科毕业
	音乐学
	740104-高星级饭店运营与管理

	23
	株洲铁航卫生中等职业技术学校有限公司
	戴敏
	否
	大学本科毕业
	舞蹈学
	700107-铁道运输服务

	24
	湖南省茶陵县职业中等专业学校
	陈旖琳
	否
	大学本科毕业
	人文教育
	730701-电子商务

	25
	湖南省茶陵县职业中等专业学校
	陈琳
	否
	大学本科毕业
	舞蹈学
	740101-旅游服务与管理

	26
	湖南省茶陵县职业中等专业学校
	周玉林
	否
	大学本科毕业
	教育技术学
	710201-计算机应用

	27
	株洲轨道交通职业技术学校
	黄牡丹
	否
	大学本科毕业
	人力资源管理
	730702-跨境电子商务

	28
	株洲轨道交通职业技术学校
	王珏
	否
	大学本科毕业
	英语
	730702-跨境电子商务

	29
	醴陵市陶瓷烟花职业技术学校
	贺婷
	否
	大学本科毕业
	音乐
	770101-幼儿保育

	30
	湖南化工职业技术学院(附设中职班)
	刘婷
	否
	大学本科毕业
	艺术设计
	750101-艺术设计与制作

	31
	湖南化工职业技术学院(附设中职班)
	俞港
	否
	硕士研究生毕业
	哲学
	790202-人力资源管理事务

附件2

株洲市2025年第二批中等职业教育“双师型”教师拟认定名单（中级）
	序号
	学校名称
	姓名
	是否破格申报
	最终学历
	专业
	任教专业

	1
	湖南省茶陵县职业中等专业学校
	周姝红
	否
	大学本科毕业
	机电专业
	710105-电子电器应用与维修

	2
	株洲市生物工程中等专业学校
	刘志勇
	否
	大学本科毕业
	408-工学学士学位科学与技术
	710201-计算机应用

	3
	湖南省茶陵县职业中等专业学校
	谭立恒
	否
	大学本科结业
	英语
	740101-旅游服务与管理

	4
	湖南省茶陵县职业中等专业学校
	曾有珍
	否
	大学本科毕业
	会计学
	730701-电子商务

	5
	炎陵县职业技术学校
	刘颜歌
	否
	硕士研究生毕业
	英语
	770101-幼儿保育

	6
	醴陵市陶瓷烟花职业技术学校
	杨雪亭
	否
	硕士研究生毕业
	公共管理
	740101-旅游服务与管理

	7
	醴陵市陶瓷烟花职业技术学校
	胡楠
	否
	大学本科毕业
	雕塑（陶瓷艺术）
	750101-艺术设计与制作

	8
	湖南化工职业技术学院(附设中职班)
	刘侃
	否
	大学本科毕业
	计算机科学与技术
	710202-计算机网络技术

	9
	湖南化工职业技术学院(附设中职班)
	刘各南
	否
	大学本科毕业
	会计学
	730301-会计事务

	10
	湖南化工职业技术学院(附设中职班)
	吴娟
	否
	硕士研究生毕业
	工商管理
	730301-会计事务

	11
	湖南化工职业技术学院(附设中职班)
	易娜
	否
	大学本科毕业
	旅游管理
	740104-高星级饭店运营与管理

	12
	湖南化工职业技术学院(附设中职班)
	王桢珍
	否
	大学本科毕业
	财务管理
	730301-会计事务

	13
	湖南化工职业技术学院(附设中职班)
	李瑞生
	否
	大学本科毕业
	陶瓷艺术设计
	750106-工艺美术

	14
	湖南化工职业技术学院(附设中职班)
	侯武
	否
	大学本科毕业
	计算机科学与技术
	710202-计算机网络技术

	15
	湖南化工职业技术学院(附设中职班)
	王玉平
	否
	大学本科毕业
	汽车维修与检测。机械制造与自动化
	700206-汽车运用与维修

	16
	湖南化工职业技术学院(附设中职班)
	蔡鲁峰
	是
	硕士研究生毕业
	营养与食品卫生学
	740201-中餐烹饪

	17
	湖南化工职业技术学院(附设中职班)
	肖赅
	否
	大学本科毕业
	行政法
	740104-高星级饭店运营与管理

	18
	湖南化工职业技术学院(附设中职班)
	李卓
	否
	研究生班毕业
	设计艺术学
	750110-美发与形象设计

	19
	湖南化工职业技术学院(附设中职班)
	周毅敏
	否
	大学本科毕业
	体育教育
	770303-运动训练

	20
	湖南化工职业技术学院(附设中职班)
	何彬
	否
	大学本科毕业
	金融管理
	740201-中餐烹饪

	21
	湖南化工职业技术学院(附设中职班)
	王敬
	否
	博士研究生毕业
	教育学
	730701-电子商务

	22
	株洲市生物工程中等专业学校
	罗香艳
	否
	大学本科毕业
	英语
	770201-商务英语

	23
	株洲市生物工程中等专业学校
	刘建安
	否
	大学本科毕业
	408-工学学士学位
	710201-计算机应用

	24
	株洲市生物工程中等专业学校
	洪振隆
	否
	大学本科毕业
	408-工学学士学位
	710201-计算机应用

	25
	株洲市生物工程中等专业学校
	刘波
	否
	大学本科毕业
	机械制造
	660108-模具制造技术

	26
	株洲市生物工程中等专业学校
	夏湘文
	否
	大学本科毕业
	408-工学学士学位
	710103-电子技术应用

	27
	株洲市生物工程中等专业学校
	蔡可飞
	否
	大学本科毕业
	408-工学学士学位
	710105-电子电器应用与维修

	28
	株洲市生物工程中等专业学校
	侯玉亭
	否
	大学本科毕业
	汉语言文学
	770101-幼儿保育

附件3

株洲市2025年第二批中等职业教育“双师型”教师拟认定名单（高级）

	序号
	学校名称
	姓名
	是否破格申报
	最终学历
	专业
	任教专业

	1
	醴陵市陶瓷烟花职业技术学校
	吕培
	否
	大学本科毕业
	美术学
	750106-工艺美术

	2
	醴陵市陶瓷烟花职业技术学校
	刘小利
	否
	大学本科毕业
	艺术设计
	750101-艺术设计与制作

	3
	湖南化工职业技术学院(附设中职班)
	王世刚
	否
	大学本科毕业
	旅游管理
	740101-旅游服务与管理

	4
	湖南化工职业技术学院(附设中职班)
	戴梦洁
	否
	大学本科毕业
	烹饪与营养教育
	740203-中西面点

	5
	湖南化工职业技术学院(附设中职班)
	石冰
	否
	大学本科毕业
	电气自动化
	710103-电子技术应用

	6
	湖南化工职业技术学院(附设中职班)
	兰欢
	否
	大学本科毕业
	国画
	750106-工艺美术

	7
	湖南化工职业技术学院(附设中职班)
	徐曼冰
	是
	大学本科毕业
	会计学
	750112-工艺品设计与制作

	8
	湖南化工职业技术学院(附设中职班)
	颜志康
	否
	硕士研究生毕业
	美术学
	750106-工艺美术